

Furnizor: Furnizor DEMO Nr. R.C.: J40/1234/2007 C.I.F.: RO123456 Cap. social: 200RON Sediul: Contul: RO11BTRL000011 1122223333 Banca: Banca Transilvania		<h1>FACTURA</h1>		Cumparator: Client DEMO C.I.F.: RO123456 Nr. R.C.: J41/4321/2007 Banca: Banca ING Cont: RO00INGR000011112222 Judet: Bucuresti Adresa: Str. Toamnei nr. 1, Sector 1		Denumire: Furnizor DEMO C.I.F.: RO123456 Nr. R.C.: J40/1234/2007 Cap. social: 200RON Sediul:	
		Nr. factura: DEMO00002 Data: 10.10.2008 (ziua, luna, anul) Nr. aviz insotire marfa: (daca este cazul)				CHITANTA Nr.: CHIT1002 Data: 10.10.2008	
Cota TVA (%): 19						Am primit de la : Client DEMO Adresa : Str. Toamnei nr. 1, Sector 1 Suma de : 1.818,40 Adica : unamieoptsuteoptsprezece Leu,40 Reprezentand : Plata factura DEMO00002/10.10.2008	
Nr. Crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitate	Pret unitar (fara TVA) [Leu]	Valoare [Leu]	Valoarea TVA [Leu]	
0	1	2	3	4	5 (3x4)	6	
1	Placa Retea NEC 4534	buc.	5	22,00	110,00	20,90	
2	Boxe VIA 2W	buc.	4	34,60	138,40	26,30	
3	Monitor Philips 17 inch	buc.	2	640,00	1.280,00	243,20	
Semnatura si stampila furnizorului Popescu Magdalena		Nume delegat: Popescu Ion B.I./C.I./PS seria: RD nr.: 123456 eliberat(a) de: Sectia 1, Bucuresti Mijloc de transport nr.: B-20-DEM Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la data de: 20.10.2007 ora: 17:02 Semnaturile		Total [Leu]: din care accize:		Total de plata [Leu] (col.5+col.6) 1.818,80	
Aprobat prin ordinul MF nr. 2226/27.12.2006 si conform articol 155 din Codul fiscal				Generat de pCont (Bitomic Software - www.bitomic.ro)			

Furnizor: Furnizor DEMO Nr. R.C.: J40/1234/2007 C.I.F.: RO123456 Cap. social: 200RON Sediul: Contul: RO11BTRL000011 1122223333 Banca: Banca Transilvania		<h1>FACTURA</h1>		Cumparator: Client DEMO C.I.F.: RO123456 Nr. R.C.: J41/4321/2007 Banca: Banca ING Cont: RO00INGR000011112222 Judet: Bucuresti Adresa: Str. Toamnei nr. 1, Sector 1		Denumire: Furnizor DEMO C.I.F.: RO123456 Nr. R.C.: J40/1234/2007 Cap. social: 200RON Sediul:	
		Nr. factura: DEMO00003 Data: 10.10.2008 (ziua, luna, anul) Nr. aviz insotire marfa: (daca este cazul)				CHITANTA Nr.: CHIT1003 Data: 10.10.2008	
Cota TVA (%): 19						Am primit de la : Client DEMO Adresa : Str. Toamnei nr. 1, Sector 1 Suma de : 119,00 Adica : unasutanouasprezeceLeu Reprezentand : Plata factura DEMO00003/10.10.2008	
Nr. Crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitate	Pret unitar (fara TVA) [Leu]	Valoare [Leu]	Valoarea TVA [Leu]	
0	1	2	3	4	5 (3x4)	6	
1	-		1	100,00	100,00	19,00	
Semnatura si stampila furnizorului Popescu Magdalena		Nume delegat: B.I./C.I./PS seria: nr.: eliberat(a) de: Mijloc de transport nr.: Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la data de: ora: Semnaturile		Total [Leu]: din care accize:		Total de plata [Leu] (col.5+col.6) 119,00	
Aprobat prin ordinul MF nr. 2226/27.12.2006 si conform articol 155 din Codul fiscal				Generat de pCont (Bitomic Software - www.bitomic.ro)			

Furnizor: Furnizor DEMO Nr. R.C.: J40/1234/2007 C.I.F.: RO123456 Cap. social: 200RON Sediul: Contul: RO11BTRL000011 1122223333 Banca: Banca Transilvania		<h1>FACTURA</h1>		Cumparator: Client DEMO C.I.F.: RO123456 Nr. R.C.: J41/4321/2007 Banca: Banca ING Cont: RO00INGR000011112222 Judet: Bucuresti Adresa: Str. Toamnei nr. 1, Sector 1		Denumire: Furnizor DEMO C.I.F.: RO123456 Nr. R.C.: J40/1234/2007 Cap. social: 200RON Sediul:	
		Nr. factura: DEMO00004 Data: 10.10.2008 (ziua, luna, anul) Nr. aviz insotire marfa: (daca este cazul)				CHITANTA Nr.: CHI0004 Data: 10.10.2008	
Cota TVA (%): 19						Am primit de la : Client DEMO Adresa : Str. Toamnei nr. 1, Sector 1 Suma de : 238,00 Adica : douasutetreizecisiptLeu Reprezentand : Plata factura DEMO00004/10.10.2008	
Nr. Crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitate	Pret unitar (fara TVA) [Leu]	Valoare [Leu]	Valoarea TVA [Leu]	
0	1	2	3	4	5 (3x4)	6	
1	-		1	200,00	200,00	38,00	
Semnatura si stampila furnizorului Popescu Magdalena		Nume delegat: B.I./C.I./PS seria: nr.: eliberat(a) de: Mijloc de transport nr.: Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la data de: ora: Semnaturile		Total [Leu]: din care accize:		Total de plata [Leu] (col.5+col.6) 238,00	
Aprobat prin ordinul MF nr. 2226/27.12.2006 si conform articol 155 din Codul fiscal				Generat de pCont (Bitomic Software - www.bitomic.ro)			